
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 5
Chomoutov

Č. 11 / 2024 02. 12. 2024 / 17:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Bc. Pašková Barbara, Davidková Aneta, Balabuch Petr, Ing. Černoch Jiří, Ratajský Jan,
Švestková Danuše, Pour Lukáš, DiS., Pourová Tereza

Omluveni: Ing. Martínek Jaroslav, MUDr. Hejtmánek Pavel

Hosté: strážník MP

Z celkového počtu 10 členů se zúčastnilo 8, komise na svém jednání byla usnášeníschopná.

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

2.1 Dohled na přechodech
Žádáme o změnu místa dohledu na přechodech v ranních hodinách na křižovatce Dallimilova/Horecká nikoliv u
přechodu u obchodu U Tomáše.

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu

Pokácení bříz, hriště Hrachoviska - Před uzavřením: 

Vzhledem k tomu, že předmětné břízy se nacházejí v CHKO, bylo nutné podat oznámení o kácení dřevin i na
regionální pracoviště AOPK ČR. Nyní čekáme na vyjádření AOPK ČR.

Místní šetření - parcela 661 poblíž ulice Čapky Drahlovského - Předáno

V prosinci proběhne místní šetření, kde se blíže určí spůsoby řešení situace s polní komunikací a úpravou
povrchu.

ZÓNA 30 (Písečná, Baarova, Hrachoviska a Ctiradova) - Před uzavřením

Realizace zóny 30 v uvedených lokalitách se předpokládá v první polovině 2025.

Prověření stavu komunikace Dalimilova/Štěpánovská - Před uzavřením

Komunikace na ul. Slavonínská a Štěpánovská není ve vlastnictví SMOl, jedná se o silnici II/446, vlastník
Olomoucký kraj. Požadavek na prověření stavu byl postoupen jejímu správci, kterým je SSOK.

5 Projednávané záležitosti

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl



7 Nové požadavky

8 Obecné informace

8.1 Sběrová sobota 30.11.2024
Náklady na kontejner pro svoz velkoobjemového odpadu byli 35 000 Kč.

8.2 Pravidelné sběrové soboty
KMČ bude pořádat pravidelnou sběrovou sobotu vždy poslední sobotu v měsíci březnu. V roce 2025 připadá
tato sobota na 29. 3. 2025.

8.3 Masopustní průvod 2025
Rádi bychom po dlouhé době pořádali Masopustní průvod. Jedná se o pohyblivý svátek, a v roce 2025 by měl
být 1. března. Uvitáme dobrovolníky, kteří se účastní příprav. Jedná se o akci, která vyžaduje hodně příprav.
Těšíme se na vaši účast v průvodu nebo v realizačním týmu.
Zájamci se můžou hlásit na mail kmc05@olomou.eu nebo na čísle 604 353 469.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 11 / 2024

Datum schválení zápisu: 04. 12. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Bc. Pašková Barbara

Zapsal/a:
Pourová Tereza

Ověřil/a:
Pour Lukáš, DiS.


